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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,449,027.76 501,404.90 5,278,006.725,779,411.62

720,000.00 33,750.00 686,250.00Dietas 720,000.00

3,591,838.84 304,557.03 3,540,987.49Sueldos Básicos 3,845,544.52

262,236.69 0.00 285,575.78Decimotercer Mes 285,575.78

262,236.69 149,002.30 136,573.48Decimocuarto Mes 285,575.78

460,000.00 0.00 460,000.00Beneficios 460,000.00

120,000.00 11,400.00 138,600.00Jornales 150,000.00

32,715.54 2,695.57 30,019.97Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

32,715.54

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 781,339.18 88,954.24 1,240,489.851,329,444.09

55,000.00 3,520.00 61,480.00Ceremonial y Protocolo 65,000.00

115,000.00 21,229.00 93,771.00Viáticos Nacionales 115,000.00

75,000.00 0.00 75,000.00Viáticos al Exterior 75,000.00

85,000.00 4,813.23 80,186.77Suministro de Energía 
Eléctrica

85,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Agua 2,000.00

20,000.00 1,025.00 18,975.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

20,000.00

195,739.18 54,961.29 473,482.80Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

528,444.09

20,000.00 0.00 60,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

60,000.00

2,000.00 0.00 17,400.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

17,400.00

15,000.00 0.00 115,000.00Servicios Jurídicos 115,000.00
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15,000.00 0.00 15,000.00Servicios de Contabilidad y 
Auditoría

15,000.00

45,000.00 0.00 65,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

65,000.00

15,000.00 3,405.72 11,594.28Comisiones y Gastos 
Bancarios

15,000.00

10,000.00 0.00 40,000.00Publicidad y Propaganda 40,000.00

111,600.00 0.00 111,600.00Servicio de Internet 111,600.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 737,033.37 14,870.00 1,432,163.371,447,033.37

70,000.00 0.00 70,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

70,000.00

0.00 0.00 60,000.00Prendas de Vestir 60,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Productos de Papel y Cartón 50,000.00

160,558.16 13,800.00 446,758.16Llantas y Cámaras de Aire 460,558.16

40,000.00 0.00 40,000.00Gasolina 40,000.00

306,475.21 1,070.00 455,405.21Diésel 456,475.21

15,000.00 0.00 25,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 25,000.00

60,000.00 0.00 250,000.00Productos de Cemento, 
Asbesto, Yeso y Otros

250,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

35,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,615,003.70 143,790.00 8,397,271.808,541,061.80

6,615,003.70 143,790.00 8,397,271.80Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

8,541,061.80

40000  BIENES CAPITALIZABLES 14,055,597.56 1,593,383.30 25,704,852.3527,298,235.65

7,576,000.00 17,160.00 12,266,241.11Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

12,283,401.11

5,422,950.55 1,576,223.30 12,120,964.23Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

13,697,187.53
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0.00 0.00 0.00Muebles Varios de Oficina 0.00

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

1,000,000.00

0.00 0.00 191,000.00Maquinaria y Equipo de 
Producción Agropecuaria y 
Forestal

191,000.00

56,647.01 0.00 126,647.01Equipos Varios de Oficina 126,647.01

27,638,001.57 2,342,402.44 42,052,784.09Total: 44,395,186.53
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